


Födelse-

datum Efternamn Förnamn Telefon/Mobil E-post

Födelse-

datum Efternamn Förnamn Telefon/Mobil E-post

 470810 Ahlström Kerstin  370426 Luck Bernhard

 470122 Ahlström Robert  261106 Löfgren Birgit

 290708 Almqvist Lars  300116 Löfquist Sigrid

 450628 Arvidsson Helena  440525 Malmsten Gudrun

 450410 Arvidsson Sven-Erik  571117 Nilsson Bo

 500211 Augustsson Arne  620207 Nilsson Karin

 530120 Axelsson Ketty  430626 Oskarsson John

 550724 Barkestam Hult Berit  440322 Oskarsson Ursula

 421128 Bengtsson Karl-Axel  550107 Palmqvist Annette

 520404 Bengtsson Leif  480422 Palmqvist Britt-Inger

 510105 Bergqvist Inger  530327 Palmqvist Göran

 340905 Björk Elsa-Maj  310818 Pedersen Lennart

 470803 Dahlberg Britt-Marie  380705 Puls Anita

 470202 Dahlberg Göran  380809 Rydén Mona

 480217 Danielsson Jonny  331101 Sjöstedt Gunnel

 450708 Danielsson Kristina  440703 Sorio Inger

 440716 Engström Åberg Ann  440610 Staxe Gunnar

Solveig  480312 Strand Urban

Sonja  420529 Ståhlberg Anita

Gunnel  431115 Swenson Charles

Richard Margareta

Siw

 510618 Swenson

 441215 Thor Margareta

Ulf

Anders

 500803 Tybrandt-StrandLena

 510513 Wengström Anna

Peder Eva-Karin

Hjördis Otto

Kjäll

 441001 Wennerström

 370826 Zita

 490810 Åberg Per

Marita Margareta

Leif Eva

Ann-Mari

 450511 Åkerstedt

 441004 Österberg

 440311 Österberg Owe

0732-63 55 20

0584-41 17 84 bilofg@hotmail.com

0705-82 05 07

0702-88 25 99 gudrun.malmsten@gmail.com 
0700-43 58 45 bonil1@hotmail.com

0702-85 98 60 nilsson.karin@spray.se

0768-33 96 45 ju.oskarsson@telia.com

0706-77 39 29 ju.oskarsson@telia.com

0702-61 92 46 annette.p@telia.com

0733-70 86 40     britt_2204@hotmail.com

0705-90 49 50 gr.palmqvist@telia.com

0584-41 14 16

0584-41 13 50 hasso.puls@tele2.se

0720-17 28 32 mona38@hotmail.se

0584-104 72

0584-41 12 61 renato.sorio@telia.com

0584-41 16 83

0584-200 41 urban.strand@hotmail.com

0584-127 38 anita.r.stahlberg@hotmail.com 
0702-46 46 86 charles.swenson@telia.com

0705-92 88 06 margareta.swenson@telia.com 
0703-50 61 07 margaretathor@outlook.com 
0709-71 66 21 lena_tybrandtstrand@hotmail.com 
0704-01 00 62 wengstrom51@gmail.com

0584-100 34 eva.karin.wennerstrom@gmail.com 
0584-41 13 52 otto_zita@hotmail.com

0705-16 92 62 per.aaberg@telia.com

0584-41 10 83 akerstedts@gmail.com

0706-64 23 29 ewa.osterberg@telia.com

0705-20 95 20 owe.osterberg@telia.com

Östen

Karl-Axel

Stig

Ingegerd

Keijo

Ronny

Siv Styrelse 2019

Barbro Augustsson Arne Ordförande

Christer Danielsson Jonny Vice ordförande

Margareta Hagelman Siw Sekreterare

Berit Wennerström Eva-Karin Vice sekreterare

Karl-Johan Danielsson Kristina Kassör

Lisbeth Österberg Owe Vice kassör

Sven-Olov Hagelman Ulf Styrelseledamot

Mauri

Bo

 340801 Fransson

 400717 Grön

 390706 Gustafsson

 371102 Gustafsson

 530928 Hagelman

 500905 Hagelman

 520229 Hagstedt

 470717 Hansson

 320331 Happstadius

 270902 Happstadius

 391112 Hedman

 480813 Hult

 351205 Hörnell

 350815 Hörnell

 271002 Jansson

 400925 Jansson

 321101 Johansson

 390708 Johansson

 490516 Johansson

 530216 Johansson

 260305 Jonsson

 460810 Jonsson

 460915 Jonsson

 340903 Karlsson

 411226 Karlsson

 370608 Karlsson

 320811 Kumlin

 400529 Kuusrainen

 390925 Larson

 411110 Larson Gunnel

0703-93 88 03 kerstin.ah@telia.com

0705-66 27 44 robert.ah@telia.com

0703-14 04 79

0585-441 86 helena45arvidsson@gmail.com 
0585-441 86 helena45arvidsson@gmail.com 
0703-05 55 37 arne-a50@hotmail.se

0584-60 082

0730-66 48 84 barkestam@hotmail.com

0584-208 73

0727-21 54 77 leifbengtsson4@gmail.com
0705-20 65 80 inger_bergqvist@telia.com

0584-104 66 elsamajbjork@gmail.com

0705-72 04 04 bmgdahlberg@gmail.com

0707-90 39 14 bmgdahlberg@gmail.com

0705-73 93 15 jonnyd@telia.com

0730-94 45 85 k.danielsson@telia.com

0722-14 07 16 ann.engstrom-aberg@telia.com 
0584-129 80

0584-122 81 gron.sonja@telia.com

0584-100 37 ira@live.se

0706-55 10 33 ira@live.se

0709-97 86 58 siwan@h-man.se

0705-86 56 61 ulf@h-man.se

0706-74 25 14 anghkonsult@gmail.com

0728-01 53 60 peddhan@gmail.com

0708-94 33 60 Happstadius@hotmail.com

0584-109 09 Happstadius@hotmail.com

0584-41 14 16 marita.hedman@hotmail.com 
0707-95 03 07 leif.hult00@aol.se

0584-41 14 50 annmari@hornell.se

0584-41 14 50 osten@hornell.se

0584-206 53

0706-81 75 57 valentin.stig.jansson@gmail.com 
0584-100 16

0705-41 16 13 keijojohansson@outlook.com 
0706-19 97 18 ronny_johansson_49@hotmail.com 
0727-05 48 67 sivan.laxa@gmail.com

0584-41 16 29 jonsson46@telia.com

0584-41 16 29 jonsson46@telia.com

0584-41 14 60

0584-204 22

0705-47 30 20

0584-103 54 sven-olov80@hotmail.se

0706-10 78 84

0703-86 76 49 bosse.gunnel@telia.com

0703-86 76 49 bosse.gunnel@telia.com


